
 

 

                                                                                   

                                                                         

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
                                          

                                                 

11 листопада 2022 року                           м. Біляївка                                      № 292 

 

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади 

 

Відповідно до частини другої статті 24 Бюджетного Кодексу України, 

п.8 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, Закону 

України від 15.03.2022 року №2134-ІХ «Про внесення змін до розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України та інших 

законодавчих актів України», статті 64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України від 16.07.2021 року №1702-ІХ 

«Про основи національного спротиву», Закону України від 15.08.2022 року 

№2500-ІХ «Про затвердження Указу Президента України від 12.08.2022 року 

№573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,  

постанови Кабінету Міністрів України від 01.03.2022 року №175 

«Тимчасовий порядок виділення та використання коштів резервного фонду 

бюджету в умовах воєнного стану», виконком Біляївської міської ради 

           

 ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади на здійснення передбачених Законом України «Про 

правовий режим воєнного стану» заходів, необхідних для забезпечення 

захисту безпеки населення обсягом 1 015 000 (один мільйон п’ятнадцять 

тисяч) грн, а саме: 

- головному розпоряднику – Апарату Біляївської міської ради Одеської 

області:  

по спеціальному фонду за КПКВК 0118725 «Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлях інших установ, 

закладів, організацій за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету»  КЕКВ 3110 у сумі  100 000 грн (на придбання твердопаливного 

котла); 



- головному розпоряднику – Управлінню освіти Біляївської міської ради:  

по загальному фонду за КПКВК 0618724 «Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету»  КЕКВ 2210 у сумі  110 000 

грн (на укомплектування пунктів тимчасового перебування внутрішньо 

переміщених осіб на базі закладів освіти необхідним інвентарем); 

- головному розпоряднику – Управлінню культури, молоді та спорту 

Біляївської міської ради:  

по загальному фонду за КПКВК 1018723 «Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі закладу культури, 

мистецтва за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету»  КЕКВ 

2240 у сумі  239 000 грн (на ремонтні роботи з подолання наслідків 

надзвичайної ситуації в Майорівському БК); 

- головному розпоряднику – Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна Біляївської міської ради:  

по спеціальному фонду за КПКВК 1618723 «Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі закладу культури, 

мистецтва за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету»  КЕКВ 

3132 у сумі 496 000 грн ( на капітальний ремонт внутрішнього приміщення 

під розміщення санвузлу у Мирненському Будинку культури Біляївської 

міської ради, який розташований за адресою: Одеська обл., Одеський район, 

с. Мирне, вул. Центральна, 96-г (територія Біляївської міської територіальної 

громади)); 

- головному розпоряднику – Управлінню розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства: 

по спеціальному фонду за КПКВК 1218741 «Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі або споруді житлового 

призначення за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету»  

КЕКВ 3110 у сумі  70 000 грн (на придбання пічок-буржуйок для опалення 

приміщень, визначених для пунктів обігріву в багатоквартирних житлових 

будинках). 

 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Марія КАРА) внести та 

затвердити в установленому порядку відповідні зміни до розпису бюджету 

Біляївської міської територіальної громади на 2022 рік та забезпечити 

фінансування видатків, визначених в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Біляївського 

міського голову. 

 

 

Секретар Біляївської міської ради    Людмила БОРИСЕНКО 


